U. g. Loca quae carpunt Aduersarii in Vers. Lutheri

Num. XII. 3. Misit enim dominus spiritum suum in manna. I. I. J. mitisimum notat sic

Vulgata. sed vindicab. locy. apud Walth. l. c. p. 175.

Prov. 25. 27. non sperandum est in fortibus hominis. (per Hebraeos
contrario sic fluunt. Considerare mel multiplicando non bonum
et inoperantis gloria illum gloria sed vindicab. ibid. p. 175.

Ej. IX. 6. quod deus fortis uenerit separatim Krafto. A. 175.

Matth. VI. 11. uocem matris et patris reddiderit per quotidianum, pag. 175.
cum uertere debuisset per coelestem et supersubstantialem

Rom III. 28. aliam.

Rom IV. 15. et Christus uisibilis per se. p. 178.

Rom XIV. 6.

Culpant Cor. VII. 9. bonum est. Aliud ut unus sentire aliud uiri.

Puagant. Cor. X. 5. et uisus est uisus in se ipso. Quod uisus est uisus in se ipso.

Carpunt Gal. III. 10. Qui non iustificatus est per legem. Quod dicitur in uerbo et gratia.

male habet. Gal. IV. 3. et 9. $\lambda\alpha\ \sigma\omicron\iota\chi\epsilon\iota\sigma\ \tau\omicron\ \chi\omicron\upsilon\mu\omicron\varsigma\ \mu\iota\sigma\theta\omicron\varsigma\ \delta\alpha\tau\iota\mu\omicron\varsigma$, quoniam
elementa sunt.

Repuet Eph. V. 18. in uerbo uerbo et uerbo.

1. Pet. IV. 3. omisa est: Ut abstineatis a fornicatione et falsis

2. Pet. I. 12. omisa est paratragediant. per bona opera & in plerisque
exemplaribus non legitur.

Hebr. VIII. 17. $\tau\omicron\ \sigma\omicron\iota\chi\epsilon\iota\sigma\ \tau\omicron\ \chi\omicron\upsilon\mu\omicron\varsigma$ per se ipsum quod Vorsteher notat.

Juc. IV. 6. omisa: Propterea dicit deus superbis respicit, humilibus autem dat gratiam. & non habet in uerbo. sed legitur 1. Pet. V. 5. & co-
lus habet habere potuit nullus.

Grandem dicam Lutheri scribent. quod

1. Joh. V. 7. amiserit. Per se ipsum Distig. inter omissionem et rejectionem hereticis
in aliam et Phatiz. Atque hypericis
p. 76. 12. Walth. p. 180

Vulgata multis laborat erroribus.

Gen. III. issa proipsum

Hieronymus διαγογγυρον posuit issum. Waltham
Off. Bibi p. 150. Colum. 1.

Gen. VI. 5. iniqua cogitatio cordis ~~conspicitur~~ ^{inventa} quod
malum. Scis ad extenuandum peccatum Bri.
ginale Walth. p. 151. Columan. 2. d. CCCXXXVIII.

Gen. IX. 6. Si fuerint sanguinem hominis, fundetur
sanguis illius. Et protermittitur: Per hominem.
Walth. p. 152.

Gen. XIV. 18. Melchisedech proferens panem et
vinum, erat enim sacerdos dei altissimi.
Ubi in Hebræo nec verbum offerendi
habetur, nec conjunctio causatis

Num 36. 7. ubi Vulgata: Omnes viri ducent uxo-
res de tribu et cognatione sua et cuncta fomi-
na de eadem tribu maritos accipient.